РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От  04.04.2011                                                                                               №  5
    О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24 июля 2009 года N 853 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Волгоградской области, и государственными гражданскими служащими Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" и в целях установления порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера постановляю:

1. Утвердить:

Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района;

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского  муниципального района;

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского  муниципального района;

форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Краснолиповского сельского поселения
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснолиповского сельского поселения                      А.А.Гребнев.